in Talento: in Calabria cellam S. Ana-
stasiae, S. Nicolai in Saleclano, Sanclae

Mariae in Tropea, Sanctae Eupiiemiae in

Marchia: ilem civilalem, quae dicilur

Sancii Germani, positam ad pedem ipsius

monlis, caslellum Sancii Petii, quod ab

anliquis dicium esl Caslrum Casini, castel-

luin Sancii Angeli, Pinialarium, Plumba-
riola, Pesdemonte, lunclura, S. Ambrosii,

Sancii Apollinaris, Sancii Georgii, Valleni

Frigidam, Sancii Andreae, Vanirà Mona-
stica, Vanirà Coniiialis, Sancii Slejiliani,

Terami Fracte, Mortula cum ipsa curie,

An. C. 1H3

quae diciiurCasa-Fortini, Sancii Salvatoris,

qui vocalur Cucuruzzo, Tiiriem ad mare
iiixta flnvium Garilianum, Sancii Pelri in

Flia, Sancii Victoris, Torroclo, Cervaiia,

sanclae Eliae, Saracinesco, Cardelum,

Aqiia-Fundata, caslelltaii Poniis-Curvi, et

Vilicosi: in Marchia Teatina caslellum

Laslinianuin, montem Alhrici, Muccla,

Sancii Qiiirici cum Portu Frisa, Sanctae

lustae: in cornitalu Asculano caslellum,

quod dicilur Ociaum, et post montem
Cinianum, et TriviliaLum, et Cavinum:

in Piincipalu caslellum Ripa Orsa, Mons
Bellus, Petra Fracida: in Comino caslellum

Vicumalbum: in lerriiorìo Carseolano ca-

slellum Auricula, Pireliim, Rocca Incame-

rata, elFossaceca: in Calabria Celrarum,

in Amalfi Fundicum: in territorio Troiano

Castellone de Barancello, el villam Sancii

Nicolai, quae de Gallilianis dicilur, terri-

torio Capuano: in Gualdum de Liburia,

curtem Sancii Felicis: in comiiatu Tianen-

se, cum ecclesia Sancii Ippolili. Praeter^pa

per praesentis privilegii paginam apostolica

auctoritale slatuimus, ut quaecumque in

praesenli veslium coenobiuni iuste possidet,

sive in futurum concessione Ponlificum,

liberaliiale principum, vel oblatione fide-

lium, iuste atque canonice poleril adipisci,

firma libi tuisque successoribus el illibata

permaneant. Decernimus ergo, ut nulli crei

omiiino hominum liceat idem coenobium
'^"'

temere perturbare, aut eius possessiones

auferre, vel ablalas retinere, vel iniuste

dalas suis usibus vendicare, minuere, vel

temerariis vexalionibus fatigare; sed omnia

integra conservenlur eorum, pio quorum

substenlatioue et gubernalione concessa

sunt, usibus omnimodis profulura. Ad
perpelnura etiam hospitium libi tuisque

successoribus palladii cellam concedimus,

ut de veslra illic congregatione, quem
voluerilis, ordineiis: quem si forle Romano
Pontifici in abbatem proniovere placuerit,

oninino tamen lamquam veslrae congre-

galionis moiiachum sub veslra decernimus

dis[)Osiiio;ie persistere: reditum quoque,

qui ab ollicialiLus nostris apud Ho&tiara
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Solilae ciau'

voi Porliim (le navihns cx'gi solct, na\i

vt'slrue, si qua eo vcnciit, rclaxamiis.

Obcuiilc te, nunc ciiis loci alihatc, ve!

luoriini i|U()lilHt siicccssnrum, milliis ibi

(jiialihcl sul)rc|)lionis asiutia scu violentia

juacponaliir, nisi quem fialros communi
consensii, voi fralrurii pars consilii sanioris,

secuudiim Dei limorem, el beali Renedicti

regiilam clogorint. Ad liaec, tam praescn-

tiiim quain fuluiorum avariliae ac iiequi-

tiae obviaiiles, omnes omnino sediliones,

qiias levas dirimi, seu direplioncs, in

cuiuscumque abbalis morte aul electione

fiori auclorilate apostolica interdicimus.

Si qua igitur io futurum ecclesiastica

saecularisve persona, hanc nostrani consti-

tuiionis pagiuamscicns, centra eam temere

venire tentaverii, secondo tertiove com-

nioniia, si non satisfactione congrua emcn-

daverit, poiestatis lionorisque sui digni-

tate careat , reamque se divino iudicio

existere de perpetrala iniquiìale cogno-

scal, et a sacralissimo Corpore ac San-

guine Dei et Domini Redemptoris nostri

lesu Chrisli aliena fiat, atque in exlromo

cxamine dislrictae ultioni subiaceal. Cun-

etis autem cidem loco insta servantibus

sii pax Domini nostri lesu Cbristi, qua-

tenus et liic fruclum bonae actionis por-

cipianl, et apud districtum ludicium

praemia aeternae pacis inveniant. Amen.
Scriptum per manum Raynerii scri-

DJarii regionarii, et notarli sacri palatii.

An.C. llir

Kco PAsrnvr.is catliolicae Ecciesiao pp. sui «cri; no

episcopus siibscripsi.

Dalum Laterani per manum lohannis

S. R. E. diaconi cardinalis ac bibliotlie-

carii. Il nonas fobrnarii, indictione vi,

incarnationis dominicae anno mcxiii,

pontificatus aulem domni Pascbalis se-

cundi Papae anno xiv.

Dal. die 4 fubruarii anno Domini H13,
ponlif. anno xiv.

XLVII.

Seutentia super controversia inter abbate*

Cassiiiensem, et monasterii Terrae Ma-
ioris, super ecclesia S. Mariae de Ca-

sali Plano, quae Cassinen. adiudica-

tur (1).

SUMMARIUM

Exordium. — Serics facli. — ludicium a de-

legatis datuni, et a Paschali PP. confirma-

tuni. — Perpeluuin silenliurn monachi?

Terrae Maioris imponilur. — Ecclesia de

Casali Plano cum pertinenliis omnibus
Cassinensibus abbalibus adiudicalur. —
Pascbalis PP., iudicum et S. R. E. cardi-

nalium subscriptiones.

Pascbalis episfO|uis serviis scrvorum Dei, fidelibiis

omnibus per Campaniain et Apuliam, vel Capila-